
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATlCA ASTRONOMíA y FíSICA 

RESOLUCION DECANAL W41 /2007 

VISTO 
La renuncia presentada por el Dr. Francisco A. Tamarit como miembro de la Comisión 

Asesora de edificio de esta Facultad; 

CONSIDERANDO 

Que la misma se motiva por razones de índole personales; 

Que es necesario designar un reemplazante; 

Que el Dr. Gustavo D. Dotti está de acuerdo en asumir esa función; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MA TEMA TICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE : 

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Francisco A. TAMARIT a sus 
funciones como miembro de la Comisión Asesora de Edificio de esta 
Facultad, a partir del día de la fecha; 

ARTICULO 2°._ Designar a partir del día 9 del corriente mes al Dr. Gustavo D. DOTTI como 
integrante de la citada Comisión. 

ARTICULO 3°._ Agradecer al Dr. Tamarit los eficientes y desinteresados servicios prestados 
durante su desempeño. 

ARTICULO 4°._ Elévese al H. Consejo Directivo, comuníquese y archívese. 

md. 
CORDOBA, 09 de marzo de 2007. 

Dr. WALTER N. DA LAGO 
Secretario Genera l F M,A.F. 


